
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00833173- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

La presentación efectuada por la Secretaria de Ciencia y Tecnología, la Dra. Claudia
Arias, en la cual solicita autorización para realizar la 1° Charla sobre intercambios
“FCA al Mundo” a llevarse a cabo el día viernes 1° de noviembre del 2024; y

CONSIDERANDO

Que las Charlas sobre intercambios “FCA al Mundo” tienen como objetivo facilitar la
difusión de experiencias de intercambio de movilidad para fomentar su implementación
en estudiantes, docentes y no docentes.

Que la 1° Charla sobre intercambios “FCA al Mundo” estará destinada a docentes de la
FCA y se llevará a cabo en la Biblioteca de esta Facultad.

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Ciencia y Tecnología de esta
casa.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la realización de la 1° Charla sobre intercambios “FCA
al Mundo” que se llevará a cabo el viernes 1° de noviembre del 2024 a las 10:00 h en
la Biblioteca de la FCA. La misma está destinada a docentes de la FCA y será de
entrada libre y gratuita.

PARTICIPANTES/ INVITADOS

Ing. Agr. Dr. Ariel Rampoldi (Leg. N° 34.759)



Ing. Agr. Dra. Florencia García (Leg. N° 41.127)

Lic. Dra. Claudia Romero (Leg. N° 34.758)

Prof. María Pía Vivas Navarro (Responsable de Movilidad Internacional Saliente-
Prosecretaría de Relaciones Internacionales de la UNC)

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas, comunicar al Área de Personal y Sueldos y dejar
constancia en el legajo personal de los interesados. Cumplido, comunicar a la
Secretaría General, de Asuntos Académicos, de Extensión, y a la Secretaría de Ciencia
y Tecnología. Cumplido, archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.


	fecha: Lunes 21 de Octubre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-697-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-21T12:12:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T15:13:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T15:13:39-0300
	GDE UNC




